様 式 Ｂ－１２

令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

研 究 機 関 名：

代 表 者 職 名：

氏 名：  職印

新学術領域研究（研究領域提案型）研究成果報告書等提出届

科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（新学術領域研究（研究領域提案型））の研究成果報

告書（研究領域）等を下記のとおり取りまとめましたので提出します。

記

No. 領域番号 領域代表者（総括班研究代表者）氏名

研究成果報

告書（様式

C-18）の提

出

提出延期届

（様式 C-

23）の提出

1   ☐ ☐

2   ☐ ☐

3   ☐ ☐

4   ☐ ☐

5   ☐ ☐

6   ☐ ☐

7   ☐ ☐

8   ☐ ☐

9   ☐ ☐

10   ☐ ☐

機 関 番 号

担当者

課・係等 ふりがな／氏名 TEL（内線）